Orchestra, sive de saltationibus veterum L. B. 1618 in 4^o. ook in Graevii *Thes.* T. VIII.

Graecia feriata, sive de festis Graecorum Libri VI. L. B. 1619, 4^o. in Graevii *Thes.* T. VII.

Antigoni Carystii paradoxa, seu Historiarum mirabilium collectanea Graecè et Latinè, cum notis. L. B. 1618, 4^o.

Panathenea, sive de Minervae festo gemino. L. B. 1619, 4^o. en in T. VII. v. d. *Thes.* v. Gronovius.

Eleusinia, sive de Cereris Eleusinae sacro et festo. L. B. 1619, 4^o. Als boven.

Aeschylus, Sophocles, Euripides, sive de eorum Tragoediis Libri III. L. B. 1619 in 4^o. Ook in Gronovii *Thes.* T. X.

Phlegontis Tralliani opuscula Graecè et Latinè cum notis. L. B. in 4. Ook in Gronovii *Thes.* T. VIII.

Apollonii Dyscoli, Alexandrini, Historiae Commentitiae Liber, Graecè et Latinè, cum commentario et syntagmate de ejus nominis scriptoribus. L. B. 1620, 4^o.

Porphyrii Philosophi opera, Graecè cum notis. L. B. 1620, door Jonsius geprezen.

Procopius Gazaenus in Libros Regum et Paralipomenon. Graecè et Latinè, cum notis. L. B. 1620 in 4^o.

Guilielmus Auriacus, sive de rebus toto Belgio tam ab eo, quam ejus tempore gestis, ad excessum Ludovicii Requesensii, Libri X. L. B. 1620, 4^o. Amst. 1638 met de overige histor. werken van Meursius.

Archontes Athenienses, sive de iis qui Athenis summum illum Magistratum obierunt. L. B. 1622, ook in Gronovii *Thes.* T. IV.

Fortuna Attica, sive de Athenarum origine, incremento, magnitudine, potentia, gloria, vario statu, decremento et casu

liber singularis. L. B. 1622, 4^o., ook in Gronovii *Thes.* T. V.

Cecropia sive de Athenarum arce et ejusdem antiquitatibus. L. B. 1622, 4^o., ook in Gronovii *Thes.* T. IV.

Graecia ludibunda, sive de Ludis Graecorum, ec D. Souteri Palamedes. L. B. 1622, 1626, 8^o., ook in Gronovii *Thes.* T. VII.

Pisistratus, sive de ejus liberorumque vita et tyrannide. L. B. 1623, 4^o., ook in Gronovii *Thes.* T. V.

Areopagus, sive de senatu Areopagitico liber singularis, L. B. 1624, 4^o.

Als boven. Er is een Ital. overzetting van, getiteld: *Ristretto dell' Areopago di Giov. Meursio tradotto ed abbreviato da Francesco Comiani. In Venetia 1628, 8^o.*

Athenae Atticae, sive de praecipuis Atheniensium antiquitatibus Libri III. L. B. 1624, 4^o., ook in Gronovii *Thes.* T. IV.

Athenae Batavae, sive de urbe Leidensi et Academia, virisque claris qui utramque ingenio suo atque scriptis illustrarunt. L. B. 1625, 4^o. m. portr.

In 1613 verscheen naamloos *Illustris Academia Lugduno-Batava*, en in 1614 *Alma Academia Leidensis*, die beide door Niceron aan Meursius worden toegeschreven, doch anderen schrijven het laatste aan Joh. Orlers toe.